
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

29.09.2021                                                   № 2 
г. Белая Холуница 

Об избрании председателя постоянной депутатской 
комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 
Регламентом Белохолуницкой районной Думы и на основании протокола № 1 
от 29.09.2021 заседания постоянной депутатской комиссии по мандатам, 
регламенту и депутатской этике Белохолуницкой районной Думы, 
Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии 
по мандатам, регламенту и депутатской этике Белохолуницкой районной 
Думы – депутата Волоскову Марину Николаевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председательствующий на 1 заседании 
Белохолуницкой районной Думы                      В.А. Плотников 

И.о. главы Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                А.М. Тетенькин  

 


